ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 152

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Т.А.АПАКИДЗЕ

195196, Санкт-Петербург, ул. Стахановцев д. 15 к. 2, 444-02-40

ИНН 7806103861   КПП 780601001

Протокол № 1 от 09.01.2024 г.

заседания комиссии по противодействию коррупции

Присутствовали:

Все члены комиссии в составе 8 человек

Повестка дня:

1. Подведение итогов выполнения плана мероприятий по реализации

антикоррупционной политики в ГБОУ школа № 152 Красногвардейского района

Санкт-Петербурга за второе полугодие 2023 года, информирование коллектива

ГБОУ школа № 152 Красногвардейского района о нормативно-правовом

регулировании и мерах по противодействию коррупции.

2. О назначении ответственного за реализацию антикоррупционной

политики в 2024 году.
3. Перевыборы членов комиссии по противодействию коррупции на 2024

год
Выступили:

1. Козьминых М.Ю., председатель комиссии, методист – рассмотрен вопрос

о неукоснительном соблюдении распоряжении Комитета по образованию Санкт-

Петербурга от 30.10.2013 г. № 2524 «О запрете сбора денежных средств»;

2. Козьминых М.Ю., председатель комиссии, методист – о назначении

ответственного за реализацию антикоррупционной политики на 2024 год;

3. Козьминых М.Ю., председатель комиссии, методист – о перевыборах

членов комиссии по противодействию коррупции на 2024 год;

4. Козьминых М.Ю., методист – о пролонгации утвержденных локальных

актов и нормативно-правовых документов;

5. Шмаков А.Н., методист; Николаева О.В., специалист по кадрам;

Степанов А.В., заместитель директора по УВР; Пятышева А.И., заместитель

директора по ВР; Волошина Н.А., руководитель структурного подразделения

ОДОД; Муромов С.И., методист, председатель профкома; Торозова В.В.,

заместитель директора по АХР – подведение итогов выполнения плана

мероприятий по реализации антикоррупционной политики в ГБОУ школа № 152

Красногвардейского района Санкт-Петербурга за второе полугодие 2023 года;

информирование коллектива о нормативно-правовом регулировании и мерах по

противодействию коррупции.

Решение:

1. Назначить Козьминых М.Ю., методиста – ответственной за реализацию

антикоррупционной политике в 2023 году;

2. Выбрать следующих членов комиссии по противодействию коррупции на

2023 год:

Председатель комиссии – Козьминых М.Ю., методист;

Заместитель председателя комиссии – Шмаков А.Н., методист;

Ответственный секретарь – Николаева О.В., специалист по кадрам;

Члены комиссии:

1. Степанов А.В., заместитель директора по УВР;

2. Пятышева А.И., заместитель директора по ВР;

3. Волошина Н.А., руководитель структурного подразделения ОДОД;

4. Муромов С.И., методист, председатель профкома;

5. Торозова В.В., заместитель директора по АХР.

Ознакомлены: